1662 р., вересня 4. Львів. – Номінація королем Яном Казимиром Мельхіора 
Стаміровського львівським чашником

Officium praesens castrensis capitanealis Leopoliensis ad personilem nobilis 
Floriani Strzelecki oblationem priuilegium sacrae regiae maiestatis super pincerna-
tum Leopoliensis generoso Melchiori Stamirowski infrascriptum prodebito officii sui 
suscepit de tenore tali.

Joannes Casimirus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, 
Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Liuoniae, Smolensciae, Czernichouiaeque, nec non 
Sueccorum, Gottorum, Vandalorumque haereditarius rex. Significamus praesenti-
bus literis nostris quorum interest uniuersis et singulis, id semper nobis curae fuit, 
quod nostri muneris est et magnis semper commune principibus, ut viros generis 
splendore, maiorumque suorum ac suis meritis conspicuos ad honores et dignitates 
pariaque reipublicae promoueamus officia. Cum vero generosus Melchior Stami-
rowski venator Sanocensis ad antiquissimae familiae suae amplitudinem et praeclara 
maiorum suorum gesta etiam propria tam pacis, quam belli tempore accumulauerit 
merita, ita nos indefesso de nobis reque publica merendi studio sibi deuicit, ut nul-
lam afferentem sese praetermittere velimus occasionem, qua non ipsi nostram regiam 
contestemur munificentiam, excellentemque illius virtutem ad altiora contendentem 
sublimiori collocemus solio. Quod et ad praesens faciendum duximus, cum vacantem 
morte generosi Sebastiani Kochanowski pincernatum Leopoliensem ipsi dandum et 
conferendum esse duximus et constituimus, prout quidem cum omnibus iuribus, 
praerogatiuis et obuentionibus eidem muneri de lege vel consuetudine seruientibus, 
tenendum, habendum et possidendum ad extrema vitae suae tempora vel maioris 
alicuius dignitatis seu officii assecutionem, damus et conferimus hisce literis nostris. 
Quod omnibus et singulis quorum interest, praesertim vero dignitariis, officialibus, 
cunctaeque nobilitati terrae Leopoliensis notum esse volentes mandamus, quatenus 
ab hinc dictum generosum Melchiorem Stamirowski venatorem Sanocensem pro vero 
et legitimo pincerna Leopoliensi habeant et agnoscant, eidemque de loco, iuribus, 
praerogatiuis et obuentionibus idem munus de lege seu usu recepto concernentibus 
respondeant et ab omnibus responderi curent, pro gratia nostra. In cuius rei fidem 
praesentes manu nostra subscriptas sigillo regni communiri iussimus.

Datum Leopoli die IV mensis Septembris anno Domini MDCLXII, regnorum 
nostrum Poloniae et Sueciae XV anno. Joannes Casimirus rex. Locus sigilli maioris can-
celariae regni. Andreas Miaskowski abbas Praemetensis regens cancellariae regni.